
１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱塚野測量設計事務所

一級建築士事務所量設計

㈲神田陸建築設計事務所

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市菅出1093番地 着手月日 完成月日
一級建築士事務所量設計
熊倉　俊一

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

別記第2-1号様式（第3条関係）

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 小学校6校無線LAN等整備工事設計委託

担 当 課 名 学校教育課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和2年4月10日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札金額

委1

2,830,000

2,690,000

2,717,000

2,470,000
2,800,000

入札書比較
最低制限価格

1,990,000

無線LAN工事設計
（アクセスポイントの追加設置、

機能性向上等）

委託番号 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所

変更理由

委託等の概要 備考

R2.4.10

設計

2,717,000 R2.4.10 R2.5.19 駅前2丁目外

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

指名した理由 落札者の商号又は名称

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

一級建築士事務所量設計



１．入札調書 （単位：円）

第１回入札 第２回入札

㈱塚野測量設計事務所

一級建築士事務所量設計

㈲神田陸建築設計事務所

以下余白

※　最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※　「入札書比較予定価格」は、予定価格の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額です。

※　「落札金額」は、入札価格の１００分の１１０に相当する金額です。

２．契約調書

着手月日 完成月日

五泉市菅出1093番地 着手月日 完成月日
一級建築士事務所量設計
熊倉　俊一

着手月日 完成月日

※　　「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

入　札　及　び　契　約　調　書
公 共 委 託 の 名 称 中学校無線LAN等整備工事設計委託

担 当 課 名 学校教育課

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和2年4月10日

入 札 場 所 五泉市役所401会議室

委託番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札金額

委2

1,890,000

1,880,000

1,815,000

1,650,000
1,850,000

入札書比較
最低制限価格

1,330,000

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
委託期間

委託場所 委託等の概要 備考

R2.4.10

設計

1,815,000 R2.4.10 R2.5.19 南本町2丁目外
無線LAN工事設計

（アクセスポイントの追加設置、
機能性向上等）

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

変更月日 変更金額
変更後委託期間

委託場所 委託等の概要 変更理由

同種業務に対
応する技術的
適性を加味し
て指名。

一級建築士事務所量設計

指名した理由 落札者の商号又は名称

別記第2-1号様式（第3条関係）


